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BICO Group AB (publ) har framgångsrikt emitterat seniora 
säkerställda obligationer
BICO Group AB (publ) ("BICO" eller "Bolaget") har framgångsrikt emitterat seniora 
säkerställda obligationer till ett totalt nominellt belopp om 40 miljoner euro under ett 
rambelopp om 60 miljoner euro ("Obligationerna"). Obligationerna har en löptid på fyra 
år och löper med en rörlig ränta motsvarande tremånaders EURIBOR plus en marginal 
om 5,90 procent. Obligationerna emitterades till 96,81 procent av nominellt belopp. 
Nettolikviden från obligationsemissionen kommer att användas för allmänna 
bolagsändamål. Obligationerna placerades hos ett konsortium av svenska 
institutionella investerare.

Vidare meddelar BICO sin avsikt att återbetala sina utestående konvertibla obligationer, varav 1 
008 miljoner kronor för närvarande är utestående, på deras slutliga förfallodag den 19 mars 2026.

”Under de senaste åren har vi vidtagit flera åtgärder för att stärka vår balansräkning och likviditet. 
Vi är redan i en position där vi kan återbetala de utestående konvertibla obligationerna som 
förfaller i mars 2026. Den nya kapitalanskaffningen kommer ytterligare att stärka vår finansiella 
flexibilitet och ge en betydande operationell buffert. Detta ger oss en position att stödja fortsatt 
tillväxt och fånga upp en återhämtning av marknaden, samtidigt som det ger oss möjlighet att 
navigera i den pågående makroekonomiska osäkerheten. Transaktionen utgör också ett tydligt 
bevis på kapitalmarknadens fortsatt höga förtroende för BICO.” säger Maria Forss, VD och 
koncernchef för BICO.

DNB Carnegie agerade Sole Bookrunner i samband med emissionen av Obligationerna. 
Advokatfirman Cederquist agerade legal rådgivare till BICO och Roschier Advokatbyrå agerade 
legal rådgivare till DNB Carnegie.

För ytterligare information, kontakta:
Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon: VD-assistent Elisabeth Lindell +46 76 173 40 59
E-post: mf@bico.com

Jacob Thordenberg, Ekonomi- och Finansdirektör, BICO Group AB
Telefon: +46 73 534 88 84
E-post: jt@bico.com

Denna information är sådan information som BICO Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-28 17:12 CET.

Om BICO
BICO är en partner inom labautomation och tillhandahåller utvalda arbetsflöden till pharma och 
bioteknik. Med 48 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICOs produkter, mjukvara 
och lösningar i fler än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och 
har citerats i över 10 900 publikationer. Genom två affärsområden – Lab Automation och Life 
Science Solutions – strävar BICO mot visionen att möjliggöra och automatisera framtidens life 
science-lab. BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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